
1/11

V Praze dne 1. března 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval:Ing. Ondřej Vodhánil, kontakt, tel.: 222 871 332, e-mail: Ondrej.Vodhanil@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie
NUTS II Jihozápad– 14. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 14. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 29. února 2012 schváleno v NUTS II 
Jihozápad 118 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 47.457.373,- Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu.
RO SZIF České Budějovice schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí osmi místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele,
názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



2/11

Název MAS: Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000031

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/031/001601 Obec Chotoviny
Obnova autobusových zastávek na území Obce 
Chotoviny

3211 117 705   

11/014/41200/031/001602 Obec Dolní Hořice
Obnova historické úvozové cesty k osadě 
Chotčiny

3211 201 240   

11/014/41200/031/001612 Mikroregion Venkov
Po stopách historie obcemi Mikroregionu 
VENKOV

3131 202 500   

11/014/41200/031/001617 Společenství obcí Čertovo břemeno
Zkvalitňování zelených stezek Greenways 
Čertovo břemeno

3131 152 460   

11/014/41200/031/001629 Štěpán Burda Penzion MERANO I. etapa 3132 999 250   

11/014/41200/031/001637 Helena Dlouhá
Apartmány zelená zahrada - změna stavby 
objektu kotelny na ubytovací objekt

3132 1 000 000   

11/014/41200/031/001642 Jana Ryjáčková
Hurá na kolo (aneb Půjčovna a servis kol, obnova 
ubytování v soukromí v Jistebnici)

3132 220 235   

Název MAS: Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000049

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/049/001730 Obec Domanín Oprava lesotechnických meliorací Obce Domanín 1123 615 915

11/014/41200/049/001810 Obec Nová Ves nad Lužnicí
Oprava lesotechnických meliorací Obce Nová 
Ves nad Lužnicí - II. etapa

1123 395 732

11/014/41200/049/001826 Obec Rapšach
Revitalizace levobřežního přítoku Černého 
potoka a oprava komunikace - 2. etapa

1123 358 276

11/014/41200/049/001827 Obec Plavsko Oprava lesní cesty V borku 1123 365 477



3/11

Název MAS: Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000056

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/056/001594 OBEC KAMENNÁ
Stavební úpravy Obecního domu - I.etapa -
prodejna smíšeného zboží

3212 156 110

11/014/41200/056/001604 Město NOVÉ HRADY Modernizace obchodu v Byňově 3212 604 199

11/014/41200/056/001620 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ NAŠE HASIČÁRNA V CHLUMU 3212 243 874

11/014/41200/056/001625 Město Trhové Sviny Rekonstrukce objektu hasičské zbrojnice 3212 86 400

11/014/41200/056/001633 OBEC LOČENICE Požární zbrojnice v Nesměni 3212 144 500

11/014/41200/056/001644 Město Trhové Sviny Setkávání generací 3211 262 783

11/014/41200/056/001645 Město Borovany Letní borůvková čítárna 3211 437 180

11/014/41200/056/001647 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ SVATOJANSKÁ POSEZENÍ 3211 130 451

11/014/41200/056/001648 Obec Benešov nad Černou SCHÁZEJME SE V KLENÍ! 3211 179 852

11/014/41200/056/001650 OBEC KAMENNÁ Hrajeme si na návsi 3211 685 258

11/014/41200/056/001652 Město Borovany Přírodní zahrada v MŠ Borovany 3212 426 782

11/014/41200/056/001654 Obec Benešov nad Černou NAŠE ŠKOLKY 3212 86 550

11/014/41200/056/001655 Obec Dolní Dvořiště Vybavení MŠ v Dolním Dvořišti 3212 152 313

11/014/41200/056/001658 OBEC MLADOŠOVICE Aby nám tu hezky bylo a na hlavu nepršelo 3212 369 171



4/11

Název MAS: Občanské sdružení Aktivios

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000058

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/058/001626 Obec Nezdice
Výměna a instalace strojně - technologického 
zařízení úpravny vody v obci Nezdice

3211 836 820

11/014/41200/058/001627 Prokop mlýn Borovy s.r.o. Vybavení provozní laboratoře 1131 400 000

11/014/41200/058/001630 Karin Hofmeisterová Jízdárna Kornatice 3132 500 000

11/014/41200/058/001634 Město Blovice Funkční vodovod v Blovicích 3211 412 658

11/014/41200/058/001639 Římskokatolická farnost Starý Plzenec
Obnova zvonů v kostele sv. Martina ve 
Chválenicích

3220 445 313

11/014/41200/058/001641 Město Přeštice Výstavba kanalizace Žerovice - stoka D 3211 800 000

Název MAS: Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000066

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/066/001490 Antonín Benák
Modernizace a dovybavení ubytovacího zařízení, 
vybavení půjčovny sportovních potřeb

3132 249 000

11/014/41200/066/001494 Obec Němčice
Výstavba chodníku v Němčicích, obnova místní 
komunikace a úprava návsi v Sedlovicích

3211 397 600

11/014/41200/066/001498 Obec Babice Veřejný rozhlas Babice 3211 91 000

11/014/41200/066/001500 Obec Nová Ves Nákup techniky na údržbu zeleně v obci 3211 384 000

11/014/41200/066/001502 Obec Planá Zlepšení vzhledu obce Planá 3211 450 000

11/014/41200/066/001509 Obec Olšovice Oprava místní komunikace Olšovice - Hlodačky 3211 200 000

11/014/41200/066/001511 Obec Lipí
Technika pro údržbu veřejných ploch obce Lipí a 
osady Kaliště

3211 279 450



5/11

11/014/41200/066/001513 Městys Křemže Bezdrátový rozhlas Křemže 3211 400 000

11/014/41200/066/001515 OBEC VITĚJOVICE Technika na údržbu zeleně 3211 251 362

11/014/41200/066/001516 Obec Dubné Pořízení komunální techniky 3211 133 125

11/014/41200/066/001518 Město Netolice
Netolice - veřejné osvětlení "U Podeřišťského 
potoka"

3211 188 250

11/014/41200/066/001521 Obec Zlatá Koruna
Komplexní úprava veřejného prostranství 
centrální části Zlatá Koruna - Rájov

3211 450 000

11/014/41200/066/001523 Město Netolice Obnova kapličky P. Marie (Na Pekle) 3220 90 597

11/014/41200/066/001525 Obec Homole Oprava kapličky sv.Josefa v Homolích 3220 86 400

Název MAS: Místní akční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických osob
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000069

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/069/001399 Obec Předslav
Obnova a renovace oltáře kaple sv. Apoleny v 
Měcholupech

3220 405 000

11/014/41200/069/001400 Obec Žihobce
Oprava drobných sakrálních staveb Obce 
Žihobce 2011/2012

3220 327 610

11/014/41200/069/001401 Jiří Chroust Zámecké apartmány Jindřichovice 3132 247 500

11/014/41200/069/001402 Tělovýchovná jednota Vřeskovice.
Oprava šaten a vytvoření víceúčelové plochy ve 
sportovním areálu TJ Vřeskovice.

3212 449 375

11/014/41200/069/001403 Město Plánice Klubovna hasičského spolku Zbyslav 3212 968 472

11/014/41200/069/001404 Město Klatovy Dětské hřiště Habartice 3212 419 262

11/014/41200/069/001405 Město Švihov
Výměna oken v mateřské škole a úprava 
prostranství před mateřskou školou Švihov

3212 277 449

11/014/41200/069/001406 Obec Nová Ves Rekonstrukce budovy OÚ Nová Ves 3212 444 397



6/11

11/014/41200/069/001423 Tělocvičná jednota Sokol Klatovy
Oprava fasády na památkové budově Sokolovny 
v Klatovech (východní část) - 2.etapa

3212 419 160

11/014/41200/069/001428 Obec Hradešice
Výměna oken a obnova veřejného prostranství v 
obci Hradešice

3212 449 099

11/014/41200/069/001431 Město Měčín
Vybudování klubovny včetně soc. zařízení v 
areálu hasičské zbrojnice v Měčíně

3212 369 999

Název MAS: MAS Český les, o. s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000070

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/070/001675 Milan Kubát
Modernizace a rozšíření služeb Penzionu 
Radbuza

3132 451 286

11/014/41200/070/001684 ZLATÝ ČAS o.p.s. Přístavba pavlače Vesnického Muzea v Halži 3220 325 390

11/014/41200/070/001691 Obec Třemešné Víceúčelové zařízení Střelnice 3212 1 106 983

11/014/41200/070/001708 Obec Újezd Rekonstrukce hasičské zbrojnice Petrovice 3212 1 258 835

11/014/41200/070/001722 Sbor dobrovolných hasičů Poběžovice
Zázemí pro spolkovou a kulturní činnost v 
Poběžovicích a okolí

3212 585 972

11/014/41200/070/001723 Tělovýchovná jednota LOKO Hostouň Obnova zázemí pro sportovní areál 3212 697 500

11/014/41200/070/001724 Obec Pasečnice Dětské hřiště pro MŠ Pasečnice 3212 325 890

11/014/41200/070/001726 Občanské sdružení Koráb Pojďte s námi na venkov 3310 474 350

Název MAS: Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/078/001596 Pekařství K+K spol. s r.o. Modernizace strojního vybavení malé pekárny 3120 557 500



7/11

11/014/41200/078/001599 Zemědělské družstvo Vlčák Černošín Projekt údržby zemědělské krajiny 1111 348 537

11/014/41200/078/001605 BEVA invest s.r.o. Vybudování sýrárny pro kozí farmu Krasíkov 1131 322 957

Název MAS: Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000091

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/091/001482 Radovan Sochor
Mobilní linka na výrobu a zapravování dřevěných 
kůlů

3110 139 500

11/014/41200/091/001487 Jan Krieg AUTOSERVIS 3120 127 000

11/014/41200/091/001493 Jaroslav Hofman
Rozvoj podnikatelské činnosti v oblasti frézované 
dřevěné kulatiny

3120 199 406

11/014/41200/091/001499 Václav Mašát
Opravy dílny pro opravu zemědělských strojů a 
příručního skladu

3110 249 252

11/014/41200/091/001538 Obec Klášter
Rekonstrukce části společenského a kulturního 
domu v obci Klášter

3212 227 267

11/014/41200/091/001540 Obec Mladý Smolivec Klub Dožice 3212 773 917

11/014/41200/091/001544 Obec Neurazy
Parkové úpravy a rekultivace návsi v obci 
Vojovice

3211 184 000

11/014/41200/091/001547 Město Spálené Poříčí Zámecký park v novém 3211 126 340

11/014/41200/091/001550 město Nepomuk
Obnova parčíků v Husově ulici a na 

Přesanickém náměstí v Nepomuku
3211 266 120

Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000155

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/155/001745 Obec Bezděkov Výměna oken v MŠ a ZŠ Bezděkov 3212 741 239



8/11

Název MAS: Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000093

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/093/001592 Obec Hlincová Hora
Oprava vybraných místních komunikací obce 
Hlincová Hora

3211 474 787

11/014/41200/093/001597 Obec Libníč
Úpravy veřejného prostranství před obecním 
objektem čp. 47 v obci Libníč

3211 564 660

11/014/41200/093/001608 Město Lišov Úprava povrchu v ulici Žižkova - 3. etapa, Lišov 3211 616 267

11/014/41200/093/001622 Obec Hrdějovice
Zpevněné parkovací plochy pro osobní 
automobily u víceúčelového objektu Těšín -
Hrdějovice

3211 225 000

11/014/41200/093/001632 Obec Chotýčany
Dokončení rekonstrukce obecních komunikací v 
Chotýčanech

3211 381 510

11/014/41200/093/001638 Obec Borek Revitalizace veřejného prostranství v obci Borek 3211 284 997

11/014/41200/093/001643 Město Hluboká nad Vltavou
Parkoviště v ulici Fügnerova v Hluboké nad 
Vltavou - 2.etapa

3211 466 200

11/014/41200/093/001646 Město Rudolfov
Obnova místních komunikací Rudolfov - I. etapa: 
Chodník v Hlinsku - úsek 1

3211 513 578

11/014/41200/093/001649 Obec Úsilné Zatraktivnění návesního prostoru v obci Úsilné 3211 637 859

11/014/41200/093/001651 Obec Adamov
Stavební úpravy ulice Stříbrná v Adamově -
vytvoření pěší zóny

3211 602 187

11/014/41200/093/001653 Obec Štěpánovice Oprava místní komunikace Nad rybníkem 3211 533 979

11/014/41200/093/001656 Obec Libín Chodník a veřejné osvětlení Libín 3211 735 829

11/014/41200/093/001701 Město Hluboká nad Vltavou Obnova kaple Sv. Isidora v Hroznějovicích 3220 142 623

11/014/41200/093/001715 Obec Vitín
Obnova kapličky sv. Jana Nepomuckého v obci 
Vitín

3220 270 081

11/014/41200/093/001720 Římskokatolická farnost Rudolfov
Rekonstrukce interiéru kostela sv.Víta v 
Rudolfově.

3220 889 157



9/11

Název MAS: Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000141

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/141/001574 Městys Besednice
Půdní vestavba ZŠ Besednice - odborná učebna 
informatiky.

3212 1 325 137

11/014/41200/141/001576
Český rybářský svaz, Jihočeský územní svaz České 
Budějovice

Školicí středisko Květoňov-Mostky - vytápění 
objektu

3212 449 044

11/014/41200/141/001577 Obec Doubravice
Zázemí pro činnost dětí a mládeže v obci 
Doubravice

3212 457 245

11/014/41200/141/001578 Hrady na Malši, o.s.
Expozice středověkého stavitelství-hrad Pořešín, 
návrh nového oplocení

3220 1 214 874

Název MAS: Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000160

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/160/001670 Vladislav Uhlík Nákup míchačky za traktor. 3110 53 000

11/014/41200/160/001672 Jiří Lenc Zlepšení podmínek prodeje 3110 247 000

11/014/41200/160/001681 Obec Strašice Rekonstrukce obecního rozhlasu - obec Strašice 3211 264 276

11/014/41200/160/001689 Obec Vacovice Veřejný bezdrátový rozhlas pro obec Vacovice 3211 115 200

11/014/41200/160/001696 Městys Katovice Rozšíření veřejného rozhlasu v Katovicích 3211 101 394

11/014/41200/160/001698 Obec Řepice
Rekonstrukce bezdrátového obecního rozhlasu v 
Řepici

3211 196 533

11/014/41200/160/001700 Česká provincie Congregatio Jesu
Zpřístupnění prohlídkové trasy pro návštěvníky 
zámku Štěkeň

3220 1 133 352

11/014/41200/160/001707 Obec Třešovice Oprava kaple Jana Křtitele, Třešovice 3220 100 800



10/11

11/014/41200/160/001712 Město Volyně Oprava kapličky Sv. Vojtěcha v k. ú. Černětice 3220 99 000

11/014/41200/160/001713 Obec Přešťovice
Stavební záchrana návesní kaple Panny Marie 
Sněžné - Přešťovice - III. etapa

3220 125 550

11/014/41200/160/001716 Obec Chrášťovice Technika pro údržbu veřejných prostranství obce 3211 67 500

11/014/41200/160/001719 Obec Drážov
Obnova místní komunikace Dobrš, Pod Zvonicí -
sil. III/17019

3211 800 734

11/014/41200/160/001721 Obec Dřešín
Stavební obnova umělé vodní plochy na 
veřejném prostranství ve Chvalšovicích

3211 214 838

Název MAS: Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000166

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/166/001463 Město Sedlice Dětské hřiště v Sedlici 3212 153 000

11/014/41200/166/001466
Sbor dobrovolných hasičů 
Bezdědovice

Nákup požární techniky pro SDH Bezdědovice 3212 125 865

11/014/41200/166/001468 Sbor dobrovolných hasičů Kadov Vybavení klubovny pro SDH Kadov 3212 180 000

11/014/41200/166/001469 Český svaz žen o.s. Dětské hřiště v Kocelovicích 3212 108 000

11/014/41200/166/001470 Tělovýchovná jednota Sokol Lnáře Oprava střešní krytiny 3212 153 738

11/014/41200/166/001472 Sbor dobrovolných hasičů Tchořovice Vybavení jednotky SDH Tchořovice 3212 64 422

Název MAS: MAS Zlatá cesta, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000189

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/189/001678 Město Tachov
OBNOVA VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE 
VYSOKÁ

3211 1 276 594



11/11

11/014/41200/189/001686 Obec Lesná Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce Lesná 3211 90 416

11/014/41200/189/001718 Obec Lom u Tachova Obytný komplex Lom u Tachova - Komunikace k MŠ 3211 1 094 795

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




